VANOCNI KAPRIK

(KLUBOVE VANOCNI ZAVODY)

KPB MELNIK

17.12.2024 bazén 25 m

vrchni rozhodci: Petr Lukasek



Vanoéni kapfik MELNIK
Sbor rozhodcich
Vrchni rozhodéi: LUKASEK PETR
Startér: POKORNY JAROSLAV
Pomocny startér: ZLOSKY PETR
Vrchni ¢asoméric: LUKASEK PETR
Poc¢itac: LUKASEK PETR
Nahradni casoméprici: POKORNY JAROSLAV
Casoméric¢i dr.1: KULIKOVA ADELA
: SANTINOVA BARBORA
: KORDA TOMAS
Vrchni cilovy rozhod&i: LUKASKOVA PAVLA
Cil vpravo: HORAKOVA EVA
Cil vlevo: VONDRACEK PETR
Plavecké zplsoby: POKORNY JAROSLAV
Obr. rozh. dr. 1: ZLOSKY ADAM
DUSKOVA VERONIKA
ZLOSKA KAROLINA
Vysledky: LUKASEK PETR
Diplomy: ZLOSKA EVA
1) 50 Znak Zeny 2014 - 2016
1. KRIZOVA Anezka 2014
2. JANOUSOVA Anne Marie 2015
3. BURDOVA Anna 2014
4. PIATKO Anna 2015
1) 50 Znak Zeny 2000 - 2013
1. ZLOSKA Karolina 2007
2. STRUPLOVA Ellen 2009
3. TESARKOVA Pavlina 2011
4. DUSKOVA Veronika 2007
5. PETRZELKOVA Julie 2008
6. POKORNA Monika 2011
7. POKORNA Zita 2010
8. BEDIOVA Eliska 2013
9. KLABIKOVA Nela 2011
10. URNEROVA Nikol 2013
11. STASTNA Ema 2011
12. BALATA Dominika 2012
13. BALOUNOVA Lillian 2010
14. DOSKAROVA Tereza 2013
15. KARASZOVA Adéla 2013
16. BURDOVA Josefina 2013
17. CIZKOVA Tereza 2009

17.12.24

KPMél
KPMél
KPMél
KPMél

KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél
KPMél

II
II
IIT
II
II
IIT
IIT
IIT
IIT
IIT
IIT
IIT
II
IIT
IIT
IIT
II
IIT

58,39
1:02,53
108,84
1:33,51

=

39,17
40,94
43,52
44,19
45,68
45,70
47,81
48,12
49,00
49,41
51,49
52,63
52,79
55,12
1:00,96
1:06,66
1:19,65

84
68
51
20

279
244
203
194
176
175
153
150
142
139
122
115
114
100

74

56

33

03/2
01/2
02/2
02/3

08/2
08/3
07/3
07/2
07/1
05/2
06/1
06/3
06/2
05/3
04/3
04/2
03/3
04/1
01/3
03/1
02/1



2)

N
~

=
o

w
A WN PR ~

w
~

4)

LooNOOTUVTE, WNER

LoOoNOOTUVTE, WNER

50 Znak Muzi 2014 - 2016

. CERMAK JAKUB

50 Znak Muzi 2000 - 2013

. ZLOSKY Adam
. ZAPP Max

DVORAK Martin

. MATOUSEK Jakub

. URNER Daniel

. ZNAMENACEK Stépan
. BERAN Matéj

. DUFEK Petr

. HRSTKA Kry3tof Jiri

KRIZ Antonin

50 Prsa Zeny 2014 - 2016

BURDOVA Anna
KRIZOVA AneZka

. JANOUSOVA Anne Marie
. PIATKO Anna

50 Prsa Zeny 2000 - 2013

. TESARKOVA Pavlina
. ZLOSKA Karolina

. DUSKOVA Veronika
. STRUPLOVA Ellen

POKORNA Zita
POKORNA Monika

. STASTNA Ema

. URNEROVA Nikol

. BEDIOVA Eliska

. KLABIKOVA Nela

. BALOUNOVA Lillian
. PETRZELKOVA Julie
. DOSKAROVA Tereza
. BURDOVA Josefina
. KARASZOVA Adéla

. BALATA Dominika

. CIZKOVA Tereza

50 Prsa Muzi 2014 - 2016

. CERMAK JAKUB

50 Prsa Muzi 2000 - 2013
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. ZAPP Max
. MATOUSEK 3Jakub

ZLOSKY Adam
BERAN Matéj

. HRSTKA Kry3tof Jiri
. DVORAK Martin

. ZNAMENACEK Stépan

. URNER Daniel

DUFEK Petr
KRIZ Antonin
50 Volny zplisob Zeny 2014 - 2016

KRIZOVA Anezka
JANOUSOVA Anne Marie

. BURDOVA Anna
. PIATKO Anna

50 Volny zplisob Zeny 2000 - 2013

. ZLOSKA Karolina
. STRUPLOVA Ellen
. PETRZELKOVA Julie
. TESARKOVA Pavlina

DUSKOVA Veronika
KLABIKOVA Nela

. POKORNA Monika

. POKORNA Zita

. BEDIOVA Eliska

. URNEROVA Nikol

. BALOUNOVA Lillian
. STASTNA Ema

. DOSKAROVA Tereza
. KARASZOVA Adéla
. BALATA Dominika
. BURDOVA Josefina
. CIZKOVA Tereza

50 Volny zplsob Muzi 2014 - 2016

. CERMAK JAKUB

50 Volny zplsob Muzi 2000 - 2013

. ZLOSKY Adam
. ZAPP Max
. MATOUSEK Jakub

DVORAK Martin

. ZNAMENACEK Stépan
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. BERAN Matéj
. URNER Daniel
. HRSTKA KrysStof Jiri

KRIZ Antonin
DUFEK Petr

2009 KPMél
2011 KPMél
2009 KPMél
2013 KPMél
2010 KPMél

35,48
35,94
36,38
40,14
40,72

183
176
170
126
121

03/1
02/2
03/2
02/1
01/2



